TRANSFORMANDO

GUERRERO PROTUR

GOBIERNO DEL ESTADO
2021 - 2027

Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

PROMOTORA TURISTICA DE GUERRERO
GUERRERO

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2024 Al 31/ene./2024

Fechay [ 21/feb./2024

hora de Impresién| 12:34 p. m.

Concepto

Egresos
Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Desempeiio de las Funciones
Promocién y fomento

$63,424,150.09

$0.00

$63,424,150.09

$2,168,805.72

$1,887,537.65

$61,255,344.37

/Hé. José Luis Gonzalez de la Vega Otero

DIRECTOR GENERAL.

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD.

Lic. Al
DIRECTOR DE FIN

GS:eana Ruiz

ZAS Y ADMINISTRACION.
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